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MTU GLOBE Eesti

Tegevusaruanne

2018. a. majandusaasta aruanne

MTU GLOBE Eesti asutati 29.06.2016.a. Antud majandusaasta aruanne on {ihingule teine ning hélmab aruandlusperioodi 01.01.2018 kuni

31.12.2018.a.

MTU GLOBE Eesti tegevused 2018. aastal:

Tegevus

Ulevaade tegevuse elluviimisest*

Saavutatud tulemus v&i vajund (néitaja)

2018. aasta GLOBE
Opilasuurimuste konkurssi
korraldamine

Konkurss toimus nagu planeeritud. Tegevus
hdlmas konkursi véljakuulutamist,
Opilasuurimustéode retsenseerimist ja konverentsi
kogumiku koostamist.

Uurimist6od on retsenseeritud (2 inimest). Uurimistoode
konkursi raames laekus kokku 16 t66d 10 koolist.
Konkurssi panustas 16 8pilast ja neid juhendas kokku 20
erinevat Gpetajat/junendajat.

Uurimist66 koostanud dpilased on saanud auhinnad.

Saabunud tédde teesid toimetati elektrooniliseks
kogumikuks.

GLOBE 0Opetgjate seminaride

korraldamine 2018

Kahepédevane seminar viidi edukalt 1&bi 7. - 8.
detsembril Tartus. Pandi paika kava, leiti esingjad
jaorganiseeriti toitlustus.

Teemadeks olid:

» Maalllikooli loodusteaduslike kogudega
tutvumine

¢ looduse hiived linnastunud Gihiskonnas

e 2018 aasta kokkuvéte ja 2019 plaanid

e Scientix

Osalejaid oli 22.

Osalemine GLOBE
aastaseminaril 2018. aasta
stigisel

Prantsusmaal

GLOBE Eesti koordinaator osales aastaseminaril
Prantsusmaal 10.11-13.11 nagu planeeritud.

Aastaseminaridest on osa vOetud ja uued teadmised on Eesti
Opetajatele tutvustatud Spetajate seminaril

GLOBE programmi tegevuste
koordineerimine, koolide
ndustamine, kodulehe
http://globe.ee/ hooldus,
uuendamine ning
raamatupidamiskulud

T o egevuste | 2018, aastel.

GLOBE programmi eestikeelne veehileht sisaldeb uusimat informatsiooni GLOBE Eesti tegevuste
kohta.

GLOBE koole teavitati GLOBE tegevustest e-posti ja GLOBE kodulehe kaudu.

Kooleinnustati jétkama GLOBE mdtmisi madt

L GLOBE Eestit
orr.ee/85254

Kaik kulu- ja

K ik koordineerimise tegevused on |8bi viidud.

Koduleht globe.ee funktsioneerib ja on tdiendatud GLOBE
programmi eestikeel ne veebileht. Postitusi GLOBE Eesti
kodulehele 6 ja GLOBE koolide listi 78.

Programmi tegevusse kaasati erinevate Urituste kaudu 182
osalgat.

Rahvusvahelisele GLOBE kodulehele lisati
ma6tmistulemusi 14 kooli poolt.

Raamatupidamisaruanded on korras.



http://globe.ee/

MTU GLOBE Eesti

2018. a. majandusaasta aruanne

GLOBE programmi
Oppeekspeditsiooni ja
Opilasuurimistddde konverentsi

korraldamine

Oppe-ekspeditsioon toimus koos
Opilasuurimistédde konverentsiga 13.-16.08
Joulumée Tervisespordikeskuses nagu planeeritud.
Tegevus hélmas 1- paevase konverentsi ja
3-péevase dppeekspeditsiooni korraldamist —
osal g ate registreerimine, majutusasutusega
suhtlemine, juhendajate leidmine,

mo&otmi svahendite hankimine, Urituse kava
planeerimine.

1.PAEV - konverents

2.PAEV — &ppimine. Osalejad 6pivad standardsete
GLOBE protokollide téitmist, kuidas koguda
andmeid ning nende seost keskkonnaga.

3.PAEV — ekspeditsioon. Ekspeditsioonil
kogutakse andmeid ning pérast tehakse tulemustest
esitlus, mis peaks sisaldama kogutud andmeid

4.PAEV —kokkuvdtted jaldpetamine

Osalgjaid oli 131, erinevaid tldhariduskoole oli kaasatud
28.

Mddtevahendid jamuud kulud

Tegevus hdlmas koolidele keskkonnamddtmisteks
vajaike mdbtevahendite ostmist, biirootarbeid,
postikulu ja GLOBE Eestit tutvustavatel Uritustel
osalemist.

Puuduvad voi katki olevad mddtevahendid on asendatud uutega.

GLOBE Eetit tutvustati Ringvaate saates
https://novaator.err.ee/852547/eesti-opil ane-tutvustas-nasa-teadl astel e-raba-ja-toi-muttikal e-turvast-suua

GL OBE &pilasseminari
korraldamine

Opilasseminar pidi toimuma 9.-10. mértsil K&spa
P&hikoolis, kuid jé véhese huvi tottu &ra.

Urituse ebadnnestumisest tingituna on saadud teadmised,
kuidas jargmistel aastatel Uritust atraktiivsemaks teha

GLOBE dpilaste ja Opetgjate
osalemine USA saatkonna
korraldatavatel Uritustel

Koos USA saatkonnaga kéidi Maapéeva puhul
Lihulakilas puid istutamas

Uritusel osales lisaks saatkonnale kokku 21 GLOBE &pilast
ja2 Opetgjat

GLOBE
Ulemaailmsel

Opilaste Gppeekspeditsioonil
osalemine,

1.-6. juulil

2018 lirimaal

Rahvusvahelisel dppeekspeditsioonil

osaleti 1.-6. juulil nagu planeeritud.

Rahvusvahelisel
Oppeeckspeditsioonil
osales Eesti GLOBE
programmi
kuueliikmeline

delegatsioon.

2019. aastal on plaanis jatkata 2018. aastal labiviidud tegevustega.




MTU GLOBE Eesti

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2018

9105
9105
9105

7754
7754

7754

17
1334
1351
9105

31.12.2017

6 467
6 467
6 467

6 450
6 450
6 450

17
6 467

2018. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6joukulud
Muud kulud
Kokku kulud
Pdhitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2018

38 026
3453
41 479

-24 274
-436
-15 433

-40 145
1334
1334

2018. a. majandusaasta aruanne

2017 Lisanr

27 150
2759
29 909

-18 276

-496
-11 126 3

-2

-29 900
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus

2018

1334
1304
2638
2638
6 467
2638
9105

2017

-2727
-2718
-2718
9185
-2718
6 467

2018. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2016
Aruandeaasta tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

17
1334
1351

Kokku netovara

2018. a. majandusaasta aruanne

17
1334
1351



MTU GLOBE Eesti

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2018. a. majandusaasta aruanne

Antud majandusaasta aruanne hdlmab aruandeperioodi 01.01.2018 kuni 31.12.2018. MTU GLOBE Eesti raamatupidamise aastaaruanne on

koostatud kooskdlas Eesti Finantsaruandluse Standardile.

Tulud

Tulude ja kulude arvestamisel on léhtutud tekkep8hjuse printsiibist ja tulude- kulude vastavuse printsiibist.

Lisa 2 Vblad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2018
Volad tarnijatele
Maksuvdlad
Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2017

Vdlad tarnijatele

Maksuvdlad

Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 3 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Tellija ja Tdoettevdtja vahel s6imitakse tddettevotuleping ning td6 teostamisel vormistatakse akt tddde tleandmise- vastuvdtmise kohta.

2018
11535
3899
15434

12 kuu jooksul
174
1580
6 000
6 000
7754

12 kuu jooksul
18
842
5590
5590
6 450

2017
8315
2811

11126

174
1580
6 000
6 000
7754

18
842
5590
5590
6 450
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Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

31.12.2018
3

31.12.2017
3

2018. a. majandusaasta aruanne

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.03.2019

MTU GLOBE Eesti (registrikood: 80403232) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KETLIN REIS Juhatuse liige 29.03.2019



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Teadus- ja arendustegevus muude loodus- ja

72191
tehnikateaduste vallas

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress laura662@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



